УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УКА УКГО)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Руководствуясь Распоряжением начальника Управления культуры
администрации Усть-Катавского городского округа от 30.03.2018 г. № 02,

1. Утвердить план проведения проверок на 2021 г. по подведомственным
Управлению культуры учреждениям (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

г.Усть-Катав

№ 2УЬ от 0 3 У & 2020 г.

О проведении плановых проверок на 2021 год

Начальник Управления

. ̂ ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Распоряжению № &-J от

Наименование
учреждения

ИНН Адрес Месяц проведения
проверки

МКУК
«Централизованная

библиотечная
система»

7419004101 Челябинская область
г.Усть-Катав МКР-2

д.36а

•

март

МКУК «Историко-
краеведческий

музей»

7419004091 Челябинская область
г.Усть-Катав

ул.Бр.Мохначёвых
д.5

май

Начальник Управления Бухмастова Е.А.

/